【2024年度（令和6年度）以前入学者用】
（様式１）
海外農学体験学習履修申請書

令和　　　年　　　月　　　日

農　学　部　長　　殿

氏　　　　　名
（学籍番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　科　名　　　　　　　　　　　（　　年）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　導　教　員
下記のとおり、海外農学体験学習を履修したいので、申請します。

記

１．海外農学体験学習を希望する海外教育機関等
　　　海外教育機関等名称：

　　　所　在　地（注）　：　　　　　　国

　　注）国名は日本語で記入。それ以降の言語は自由
２．海外農学体験学習の内容（概略）

３．海外農学体験学習の志望動機

４．海外農学体験学習の実施予定期間
令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで
　　（実施時間・・・合計　　　時間）　※実施時間は合計９０時間以上になるよう計画してください。
５．海外農学体験学習期間中の連絡先

　　　メールアドレスなど：
【2025年度（令和7年度）以降入学者用】
（様式１）

海外農学体験学習履修申請書

令和　　　年　　　月　　　日

農　学　部　長　　殿

氏　　　　　名
（学籍番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　科　名　　　　　　　　　　　（　　年）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　導　教　員
下記のとおり、海外農学体験学習を履修したいので、申請します。

記

１．海外農学体験学習を希望する海外教育機関等

　　　海外教育機関等名称：

　　　所　在　地（注）　：　　　　　　国

　　注）国名は日本語で記入。それ以降の言語は自由

２．海外農学体験学習の内容（概略）

３．海外農学体験学習の志望動機

４．海外農学体験学習の実施予定期間

令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで
　　（実施時間・・・合計　　　時間）　※実施時間は合計６０時間以上になるよう計画してください。
５．海外農学体験学習期間中の連絡先

　　　メールアドレスなど：